
Uchwała Nr LXV/1405/2022 

 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 12 lipca 2022 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa wieczystego użytkowania 

nieruchomości zabudowanej budynkiem przy ul. Przemysłowej 13 

 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie prawa wieczystego użytkowania nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 2121 o pow. 0,2314 ha, położonej w obr. 212 Rzeszów – 

Staroniwa, objętej księgą wieczystą RZ1Z/0072443/8 wraz z prawem własności 

budynku przy ul. Przemysłowej 13 na niej posadowionym. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                    Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

 

                                                                                             Andrzej Dec 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa wieczystego użytkowania 

nieruchomości zabudowanej budynkiem przy ul. Przemysłowej 13 

 

 

 

 

Nieruchomości oznaczona jako działka nr 2121 o pow. 0,2314 ha, położona w obr. 

212 Rzeszów – Staroniwa stanowi własność Skarbu Państwa w wieczystym 

użytkowaniu Asseco Poland S.A. 

Nieruchomość zabudowana jest czterokondygnacyjnym budynkiem wolnostojącym 

o funkcji biurowej, wybudowanym w 1995 roku, który jest w pełni wyposażony 

w media.  

Powierzchnia użytkowa obiektu wynosi łącznie: 1800,65 m2.  

 

Przedmiotowy budynek jest niezbędny na potrzeby Urzędu Miasta Rzeszowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


